
ZARZĄDZENIE NR 27/2023 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

 

z dnia 27 stycznia 2023 r.  

 

w sprawie ogłoszenia zatwierdzonych wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie 

wykonania zadań publicznych Gminy Miasto Chełmno w 2023 roku w zakresie zdrowia 

publicznego w 2023 roku w ramach zwiększenia dostępności pomocy terapeutycznej dla 

osób uzależnionych i współuzależnionych od alkoholu, oraz DDA i DDD. 

 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2023 roku, poz. 40 z p.zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 roku  

o zdrowiu publicznym (t.j. Dz.U. z 2022 roku, poz. 1608 z p.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Udzielić dotacji na wsparcie realizacji zadania publicznego w zakresie zdrowia 

publicznego w 2023 roku w ramach zwiększenia dostępności pomocy terapeutycznej 

dla osób uzależnionych i współuzależnionych od alkoholu, oraz DDA i DDD. 

 

-,,Promyk’’ – Poradnia Terapii Uzależnień od Alkoholu i Współuzależnienia oraz innych 

Uzależnień.  Od daty podpisania umowy do 30.06.2023 r.  w kwocie 20 000,00 zł.  

 

§ 2 

Kontrolę merytoryczną nad realizacją zadania będzie sprawować Wydział Spraw 

Obywatelskich natomiast kontrolę finansową Wydział Finansowy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Burmistrz Miasta Chełmna 

  

Artur Mikiewicz 

 


